tarafından sana iĢaret olununcaya kadar hilâfeti kabul etmedin. Senin benimle olan bu

durumun Cüneyd (ö. 297/910)‟in Seriyy(ö. 253/857) ile olan durumu gibidir.

Seriyy, Cüneyd‟den halkı irĢat etmek için vaaz ve nasihat vermesini istemiĢti ancak o

bunu kabul etmeyerek bu teklifi reddetmiĢ, o gece rüyasında Hz. Resûlullah

Efendimiz‟i görmüĢ ve Onun iĢareti üzerine teklifi kabul edip irĢada baĢlamıĢtı. ”

4. Abdulvahhâb Efendi, (1708)

Zâkirzâde‟nin mezar taĢında Ģunlar yazılıdır:

Âlem-i ukbâya Zâkirzâde çün kıldı sefer

Ya‟ni Abdullâh Efendi vâkıf-ı sırr-ı kader

Âlem-i gaybdan denildi rihletine târih

AĢk ile bâb-ı rızâu’llâh‟ı etmiĢti makar

Mezar taĢındaki “

rızâu‟llâh”(H1068/M1657) ibaresi ebced hesabıyla bize Merhumun

vefat tarihini vermektedir.

1.3. Mensubu Bulunduğu Tarikat

Celvetiyye